
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1 i § 13 pkt 1 i 2 uchwały 
Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2023r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 2659



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 76/2023 
Data podjęcia 2023-06-07 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dzi

ał 
Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 6 039,00 
 85295  Pozostała działalność 6 039,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 559,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 480,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 444,00 
 85395  Pozostała działalność 17 444,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 17 444,00 
   23 483,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2659



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 76/2023

Data podjęcia 2023-06-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

630 Turystyka 13 500,00

63095 Pozostała działalność 13 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -9 000,00

757 Obsługa długu publicznego 3 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

3 000,00

758 Różne rozliczenia -16 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 500,00

4810 Rezerwy -16 500,00

852 Pomoc społeczna 6 039,00

85295 Pozostała działalność 6 039,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 559,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 444,00

85395 Pozostała działalność 17 444,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

752,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

52,00

Razem: 23 483,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 7 czerwca 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2659
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-27T07:53:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




